
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie, dostawa i montaż dwóch systemów fotowoltaicznych o mocy do 50kW/ szt. na terenie mokotowskiej

Fundacji Warszawianka - Wodny Park w Warszawie przy ul. Merliniego 4.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mokotowska Fundacja Warszawianka Wodny-Park

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012484394

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Merliniego 4

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-511

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 228540130

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wodnypark.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodnypark.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Fundacja

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00251453

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00239460

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W zakresie doświadczenia – wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) zrealizował zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył (co zostanie poświadczone referencjami bądź innymi dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie) co
najmniej 3 dostawy polegające na dostawie, montażu i uruchomieniu instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 50kW
każda.

Wykonawca musi wykazać, że instalacje paneli fotowoltaicznych, wskazanych przez Wykonawcę na potwierdzenie
spełnienia ww. warunku zostały przyłączone do sieci Operatora Sieci Dystrybucyjnej.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek musi być spełniony przez co
najmniej jednego z Wykonawców. 
2. W zakresie kwalifikacji zawodowych – wykażą osoby skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia spełniające
niżej określone wymagania:

1) co najmniej 1 (jedną) osobą wyznaczoną do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00251453/01 z dnia 2023-06-07

2023-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ograniczeń w rozumieniu przepisów PrBud, Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r.
poz. 831), dalej „RMSFT” oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 1117 z późn. zm.), dalej „UOSZ”, legitymującą się min. 5 letnim doświadczeniem na
stanowisku kierownika budowy (liczonym od dnia uzyskania uprawnień), 
2) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności: konstrukcyjno
- budowlanej w rozumieniu PrBud, RMSFT oraz UOSZ, legitymującą się co najmniej 5-letnim doświadczeniem (liczonym od
dnia uzyskania uprawnień) w projektowaniu w powyższej specjalności,
3) co najmniej 1 (jedną) osobą wyznaczoną do kierowania robotami budowlanymi w zakresie robót elektrycznych,
posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń w rozumieniu przepisów PrBud,
RMSFT oraz UOSZ, posiadającą co najmniej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi (liczone od dnia
uzyskania uprawnień) w posiadanej specjalności,
4) co najmniej 1 osobą posiadającą certyfikat autoryzowanego instalatora OZE w specjalności fotowoltaika, wydany przez
UDT,

Wyżej wymienionych funkcji nie można łączyć.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może być spełniony łącznie przez
wszystkich Wykonawców lub przez co najmniej jednego z Wykonawców.

Po zmianie: 
1. W zakresie doświadczenia – wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) zrealizował zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończył (co zostanie poświadczone referencjami bądź innymi dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie) co
najmniej 3 dostawy polegające na dostawie, montażu i uruchomieniu instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 49,5 kW
każda.

Wykonawca musi wykazać, że instalacje paneli fotowoltaicznych, wskazanych przez Wykonawcę na potwierdzenie
spełnienia ww. warunku zostały przyłączone do sieci Operatora Sieci Dystrybucyjnej.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek musi być spełniony przez co
najmniej jednego z Wykonawców. 
2. W zakresie kwalifikacji zawodowych – wykażą osoby skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia spełniające
niżej określone wymagania:

1) co najmniej 1 (jedną) osobą wyznaczoną do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez
ograniczeń w rozumieniu przepisów PrBud, Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r.
poz. 831), dalej „RMSFT” oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 1117 z późn. zm.), dalej „UOSZ”, legitymującą się min. 5 letnim doświadczeniem na
stanowisku kierownika budowy (liczonym od dnia uzyskania uprawnień), 
2) co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności: konstrukcyjno
- budowlanej w rozumieniu PrBud, RMSFT oraz UOSZ, legitymującą się co najmniej 5-letnim doświadczeniem (liczonym od
dnia uzyskania uprawnień) w projektowaniu w powyższej specjalności,
3) co najmniej 1 (jedną) osobą wyznaczoną do kierowania robotami budowlanymi w zakresie robót elektrycznych,
posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń w rozumieniu przepisów PrBud,
RMSFT oraz UOSZ, posiadającą co najmniej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi (liczone od dnia
uzyskania uprawnień) w posiadanej specjalności,
4) co najmniej 1 osobą posiadającą certyfikat autoryzowanego instalatora OZE w specjalności fotowoltaika, wydany przez
UDT,

Wyżej wymienionych funkcji nie można łączyć.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może być spełniony łącznie przez
wszystkich Wykonawców lub przez co najmniej jednego z Wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-20 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00251453/01 z dnia 2023-06-07

2023-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-06-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-20 11:00

Po zmianie: 
2023-06-26 11:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00251453/01 z dnia 2023-06-07

2023-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie, dostawa i montaż dwóch systemów fotowoltaicznych o mocy do 50kW/ szt. na terenie mokotowskiej Fundacji Warszawianka - Wodny Park w Warszawie przy ul. Merliniego 4.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mokotowska Fundacja Warszawianka Wodny-Park
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012484394
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Merliniego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-511
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 228540130
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wodnypark.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodnypark.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00251453
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00239460
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



